
発行No．50swp26-0 2 



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02



50SWP26（S/N　H320301～)

表示番号 部品番号 部品名称 個数 備考 (メーカー品番)
(64) 88-945055 ボルト類　バッグ-ヒッチ 1 20～27 KIT 307133
1 88-945000 スイーパーハウジング 1
2 88-945001A 高さ調整シャフト 1
3 88-945002 ハンドル 1 307181
4 88-945003 調整レバー 1 307113
5 88-945004 クレビスバー　フラット 2 307042
6 88-945005 クレビスバー　オフセット 2 307043
7 88-945006 ホイール（ブッシュ付） 2 307011
8 88-945056 ダストカバー 2 6000539
9 88-945011 ハブキャップ 2 307241
10 88-945012 ブラシロッド 1 307125
11 88-945013 ブラシブラケット 4 307122
12 88-945014 ブラシクランプ 8 307121
13 88-945015 ブラシ 2 307322
14 88-945020 ワッシャー　3/4” 2 3000721
15 88-945037 六角ボルト　1/4”-20ｘ1‐1/4” 8 3000539
16 88-945024 ワッシャー　1/4” 4 3000716
17 88-945025 ロックナット　1/4”-20 28 300065
18 88-945022 ヒッチチューブ　ロング 2 307038
19 88-945021 ヒッチチューブ　ショート 2 307034
20 六角ボルト　3/8”-16ｘ2” 4
21 カーブワッシャー　3/8” 10
22 88-945028 ロックナット　3/8”-16 11
23 88-945029 六角ボルト　3/8”-16ｘ2-3/4” 2
24 六角ボルト　3/8”-16ｘ1” 2
25 六角ボルト　3/8”-16ｘ3-1/2” 3
26 88-945036 ヘアピン 1
27 ワッシャー　3/8” 4
28 88-945033 六角ボルト　3/8”-16ｘ3-1/2” 8 6000733
29 88-945037 六角ボルト　1/4”-20ｘ1" 12 3000515-ZC
30 88-945035 割りピン　1/8”ｘ1-1/2” 2 300081
31 ピニオン　右 1
32 ピニオン　左 1
33 ベアリングキット 2
34 88-945057 ホイールブッシュ 4 6000540
35 88-945039 スナップボタン 2 6000222

88-945017

KIT　6004261-G

(KIT　307132）

KIT
6000828

発行No．50swp26-026.部品表



50SWP26（S/N　H320301～)

表示番号 部品番号 部品名称 個数 備考 (メーカー品番)
(65) 88-945054 ボルト類　バッグ-フレーム 1 44～49 KIT　307132
― 88-945060A ホッパーフレームキット　26cu.ft 1 38～41 6004134-B2
36 88-945061 コネクティングチューブ 2 307032
37 88-945040 ホッパーバッグ 1 307332
38 ボトムフレームチューブ 2
39 トップフレームチューブ 2
40 センターフレームチューブ 2

88-945046 テンションロッド 2 ～H320300　　
88-945046A テンションロッドアセンブリ 1 　H320301～

42 88-945045 ピボットロッド 1 307053
43 88-945044 ホッパーバー 1 307062
44 88-945047 クレビスピン　3/8”ｘ1/2” 2
45 88-945048 クレビスピン　1/4”ｘ1-1/4” 2
46 88-945079 ワッシャー　3/8” 2
47 88-945050 クイックリリースピン 2
48 88-945036 ヘアピン 6
49 88-945016 ヒッチピン 1
50 88-945053 スナップボタン 4 6000208
51 88-945052 ダンプロープ 1 307361
63 88-590067 取扱説明書 1 6000235
66 88-945038 本体ラベル 1 6000189

(KIT　307133)

41

(6004134-B2)

(S/N ～H320300)

41

発行No．50swp26-02



発行No．50swp26-02


	取付可能機種: 


